
Zásady používání COOKIE

Poslední aktualizace: 25. května 2018

ViaCon ČR s.r.o. a ViaCon SK s.r.o. jsou členy skupiny ViaCon a v tomto dokumentu budou označeny jako 

"ViaCon". ViaCon používá cookie na http://www.viacon.cz (dále jen "webové stránky"). Používáním webových 
stránek souhlasíte s používáním souborů cookie. K odvolání uděleného souhlasu využijte technické prostředky 
(nastavení) vašeho prohlížeče, kde můžete soubory cookie smazat a jejich ukládání zakázat.

Naše zásady cookie vysvětlují, co cookie jsou, jak používáme soubory cookie, jak mohou třetí strany, s nimiž 
můžeme spolupracovat, používat cookie, vaše volby týkající se cookie a další informace o cookie.

Co jsou soubory cookie?

Cookie jsou malé textové soubory, které jsou prostřednictvím webového prohlížeče uloženy do vašeho 
počítače, mobilního telefonu nebo jiného koncového zařízení. Webové stránky užívají cookie pro zajištění své 
funkcionality, ke zvýšení komfortu zákazníka, k analýze provozu a návštěvnosti a k reklamním aktivitám. 
Sobory cookie vytvořené užitím našich webových stránek mohou být zpřístupněné třetím stranám. Soubory 
cookie nepoškozují zařízení a neobsahují viry, trojské koně ani jiný škodlivý software.

Cookie mohou být : "persistent" nebo "session".
PERSISTENT- trvalé soubory cookie, které můžeme využívat pro snadnější a pohodlnější orientaci uživatelů na 
webových stránkách. Tyto soubory zůstanou ve vašem osobním počítači nebo v mobilním zařízení po odhlášení 
do režimu offline po dobu, která závisí na tom, jaké zvolíte nastavení webového prohlížeče.
SESSION -dočasné soubory cookie, které budou smazány, jakmile zavřete webový prohlížeč.

Jak ViaCon používá cookie

Při používání a přístupu k webovým stránkám můžeme do vašeho webového prohlížeče umístit několik 
souborů cookie.

Cookie používáme pro následující účely:

• Povolení určitých funkcí webových stránek
• Poskytování analýzy

Na webových stránkách používáme soubory cookie jak persistent tak session a pro spuštění webových stránek 
používáme různé typy souborů cookie:

• Základní cookie-soubory cookie můžeme používat k zapamatování si informací, které mění způsob, jakým se 
webová stránka chová nebo vypadá, například předvolba jazyka uživatele na webové stránce.
• Soubory cookie služby Analytics. Můžeme používat soubory cookie Analytics k sledování informací o používání 
webových stránek, abychom mohli tyto stránky vylepšit. K testování nových reklam, stránek nebo nových funkcí 
webových sránek také můžeme použít cookie.

Souhrnně řečeno : na jedné straně využívání cookie slouží k tomu, aby naše nabídka byla příjemnější pro vás.
Na druhé straně používáme soubory cookie, abychom mohli statisticky zaznamenávat používání našich 
webových stránek a vyhodnocovat tyto údaje za účelem optimalizace naší nabídky.

Soubory cookie třetích stran

Vedle našich vlastních souborů cookie můžeme také používat různé cookie třetích stran k hlášení statistik o 
využívání webových stránek, poskytování reklam prostřednictvím webových stránek a podobně.



Jaká jsou vaše volby týkající se souborů cookie

Chcete-li soubory cookie smazat nebo instruovat váš webový prohlížeč ke smazání nebo odmítnutí souborů 
cookie, navštivte stránky nápovědy vašeho webového prohlížeče.

Upozorňujeme však, že pokud odstraníte soubory cookie nebo je odmítnete přijmout, možná nebudete moci 
používat všechny funkce, které nabízíme, pravděpodobně nebudete moci ukládat vaše předvolby a některé 
naše stránky se nebudou zobrazovat správně.

 Pro webový prohlížeč Chrome navštivte prosím tuto stránku od společnosti Google: 
https://support.google.com/accounts/answer/32050

 Pro webový prohlížeč Internet Explorer navštivte tuto stránku společnosti Microsoft: 
http://support.microsoft.com/kb/278835

 Pro webový prohlížeč Firefox navštivte stránku Mozilla: 
https://support.mozilla.org/en-US/kb/delete-cookies-remove-info-websites-stored

 Pro webový prohlížeč Safari navštivte prosím tuto stránku od společnosti Apple: 
https://support.apple.com/kb/PH21411?locale=en_US

 Pro jakýkoli jiný webový prohlížeč navštivte oficiální webové stránky svého webového prohlížeče.

Další informace o souborech cookie a dalších webových stránkách třetích stran naleznete:

 Vše o souborech cookie: http://www.allaboutcookies.org/

 Network Advertising Initiative: http://www.networkadvertising.org/




